



Ukeplan for E (5.-7.trinn)

Uke 47 Dato: 18.11 – 22.11

Kontaktinformasjon Mottaksskolen

Mottaksskolen telefon: 38 10 78 90

Nettside: <http://www.minskole.no/mottaksskolen>

Telefon Rune: 90737497

Mail: rune.brandmo@kristiansand.kommune.no

Viktig informasjon:

HUSK GYMTØY PÅ FREDAG!!

Denne uken skal vi ha litt programmering, vi vil bruke Chromebook til denne programmeringen.

Denne uken er tema: Årstider

Minner om at dere gir beskjed til Rune på tlf 90737497 om barnet deres ikke kommer på skolen og at dere leser informasjonen på ukeplanen.

Hilsen Rune

Fag	Aktivitet	Læringsmål
Norsk	Alfabetet Verb	Jeg kan det latinske alfabetet på og vet forskjell på vokaler og konsonanter Jeg vet hva verb er. Jeg kan noen preposisjoner.
Tema	Årstider	Jeg kan navn på alle dagene, månedene og årstidene. Jeg vet hva i dag, i morgen, i overmorgen, om dager, i går, i forgårs og for dager siden betyr. Jeg vet hvilke måneder som tilhører vinter, vår, sommer og høst.

		Jeg vet hvor mange dager det er i en måned og et år. Jeg kan fortelle litt om været.
Matematikk	Multiplikasjon	Jeg kan multiplisere med ensifrede tall
Sosialt	Vise hensyn og ta vare på hverandre	Jeg blir kjent med klassekameratene mine og følger reglene i klasserommet og på skolen

Nye ord:

Dagen, uka, måneden og årstiden, i dag, i morgen, i overmorgen, om ... dager, i går, i forgårs, for dager siden, Det er overskyet. Det er lettskyet. Sola skinner. Det regner. Det blåser. Det snør. Det er varmt. Det er kaldt.

Multiplikasjon = å gange (\times). Divisjon = å dele (\div), Addisjon = å plusse ($+$). Subtraksjon = å minuse ($-$)

TIMEPLAN	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30-09.15	Norsk	Naturfag	Norsk	Norsk	Krle
09.15- 10.00	Norsk	Naturfag	Norsk	Norsk	Gym
10.10- 11.00	Matematikk	Norsk	Norsk	Norsk	Gym
11.30- 12.15	Matematikk	Norsk	Samfunnsfag	Matematikk	Norsk
12.25- 13.10	Engelsk	Norsk	Samfunnsfag	Matematikk	Norsk

LEKSEPLAN

MANDAG	Gjøre leksene som er merket til tirsdag
TIRSDAG	Gjøre leksene som er merket til onsdag
ONSDAG	Gjøre leksene som er merket til torsdag
TORSDAG	Gjøre leksene som er merket til fredag

